
Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 3.11.2024. Недеља 19. по Духовима Света Литургија 10:00

Четвртак 7.11.2024. Вечерње 19:00

Петак 8.11.2024. Свети великомученик Димитрије – Митровдан Света Литургија 10:00

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 10.11.2024. Недеља 20. по Духовима Света Литургија 10:00

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 17.11.2024. Недеља 21. по Духовима Света Литургија 10:00

Среда 20.11.2024. Вечерње 19:00

Четвртак 21.11.2024.
Сабор Светог Архангела Михаила и осталих Небеских 

Сила Бестелесних – Аранђеловдан
Света Литургија 10:00

Петак 22.11.2024. Свети Нектарије Егински Света Литургија 10:00

Света Литургија 10:00

Дочек Патријарха Порфирија и Епископа Нектарија

Доксологија
18:00

Недеља 24.11.2024.

Недеља 22. по Духовима

Устоличење Епископа Нектарија у трон епископа 

британско-ирских

Света Архијерејска Литургија 10:00

Субота 16.11.2024.
Обновљење храма Светог великомученика Георгија – 

Ђурђиц

Субота 23.11.2024.

Субота 9.11.2024.

Субота 2.11.2024. Задушнице

89 Lancaster Road, London, W11 1QQ
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Дан Датум Празник Богослужење Време

Српска православна црква Светог Саве у Лондону
РАСПОРЕД БОГОСЛУЖЕЊА ЗА НОВЕМБАР 2024.



Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 03/11/2024 19th Sunday after Pentecost Divine Liturgy 10:00

Thursday 07/11/2024 Vespers 19:00

Friday 08/11/2024 St. Demetrius of Thessaloniki Divine Liturgy 10:00

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 10/11/2024 20th Sunday after Pentecost Divine Liturgy 10:00

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 17/11/2024 21st Sunday after Pentecost Divine Liturgy 10:00

Wednesday 20/11/2024 Vespers 19:00

Thursday 21/11/2024 Feast of Saint Michael and All Angels Divine Liturgy 10:00

Friday 22/11/2024 St. Nectarios of Aegina Divine Liturgy 10:00

Divine Liturgy 10:00

Welcome of Patriarch Porfirije and Bishop Nektarije

Doxology
18:00

Sunday 24/11/2024

22nd Sunday after Pentecost

Enthronement of Bishop Nektarije into the episcopal see 

of Britain and Ireland

Divine Hierarchical Liturgy 10:00

Saturday 16/11/2024 St. George's Day in Autumn

Saturday 23/11/2024

Saturday 09/11/2024

Date Feast day Service Time

The Commemoration of All the Faithful DepartedSaturday 02/11/2024
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